Разместить в НПА

                                                           КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   26.05.2015 г.                                                                              №   52

О принятии объектов
монументального искусства
в муниципальную собственность
Пригородного сельского поселения

      В  целях  создания  контроля  за  состоянием,  содержанием  и  сохранением  объектом
монументального  искусства,  на  основании   акта  обследования  объектов  монументального
искусства, расположенных на территории Пригородного сельского поселения от 20.05.2015 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять  в  муниципальную  собственность Пригородного сельского поселения  объекты

монументального искусства, согласно приложения 1.
2. Главному  специалисту  по  имущественным  и  земельным  вопросам  включить  в  реестр

муниципального имущества Пригородного сельского поселения объекты монументального
искусства, согласно пункта 1 настоящего постановления.

3. Включить в реестр Казны муниципального имущества Пригородного сельского поселения
объекты монументального искусства, согласно пункта 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования)

      Глава администрации
      Пригородного сельского поселения                                              А.Ю.Малков

Приложение 1
к постановлению  администрации

Пригородного сельского поселения
от 26.05.2015 г. № 52

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов монументального искусства, принимаемых в муниципальную собственность

Пригородного сельского поселения

№
п/п

Наименование
имущества   (его
характеристики:

площадь,
протяженность,

количество)

Местонахождение
имущества

Специализация
номенклатура

 Балансов
ая

стоимость
(руб.)

 Износ
(руб)

 Остаточна
я

стоимость
(руб)

1
Обелиск памяти

погибшим в ВОВ
1968 г.

Костромская область,
Нерехтский район, с.
Фёдоровское, площадь
Мира, примерно в 20
метрах на юго-запад от
дома № 3.

Объект мону-
ментального

искусства
41971,00 0 41971,00

2
Обелиск памяти

погибшим в ВОВ
1985 г.

Костромская область,
Нерехтский район, с.
Григорцево, площадь
Ленина, примерно в 35
метрах на запад от дома
№ 2.

Объект мону-
ментального

искусства
76357,00 0 76357,00

3
Обелиск памяти

погибшим в ВОВ
1965 г.

Костромская область,
Нерехтский район, с.
Марьинское, примерно
в 50 метрах на юго-
запад от дома № 18.

Объект мону-
ментального

искусства
49542,00 0 49542,00

4
Обелиск памяти

погибшим в ВОВ
1960 г.

Костромская область,
Нерехтский район, д.
Лаврово, ул. Советская,
примерно в 10 метрах на
юго-запад от дома №
1б.

Объект мону-
ментального

искусства
53881,00 0 53881,00

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

К постановлению администрации Пригородного сельского поселения от 26.05.2015 г. № 52
«О принятии объектов монументального искусства в муниципальную собственность

Пригородного сельского поселения»

ДОЛЖНОСТЬ, Ф.И.О. ДАТА ПОДПИСЬ ПРИМЕЧАНИЕ
Юрист
Васечкина А.Я.
Главный специалист-финансист
Хромова Н.Ю.

Исполнитель:
Главный специалист по
имущественным и земельным вопросам                                              Н.Е.Горячова

Направить:
1-в дело
1-главному специалисту-финансисту
1-главному специалисту по имущественным и земельным вопросам
1-прокуратура